

Herrljunga Elektriska AB är ett kommunägt företag med 40 anställda och ca 95 Mkr i omsättning. Vi är verksamma inom el-/energiteknik, elnät, stadsnät och fjärrvärme, samt i vårt dotterbolag Herrljunga Vatten AB, även inom vatten- och avloppsverksamhet i Herrljunga Kommun. I delägt bolag äger vi elproduktion från vatten- och vindkraft. Vi är certifierade enligt ISO 9001, ISO 14001 och AFS 2001:1. Vi samverkar med den lokala gymnasieskolan inom EL- och energiprogrammet och vi deltar i nationella forskningsprojekt om förnybar energi och energieffektivisering.

Vi söker nu:

Tekniker inom automation och industriell IT

Till vår automationsgrupp söker vi dig med relevant utbildning och några års arbetslivserfarenhet från automation och industriell IT. Vi vill att du skall kunna arbeta med allt från konstruktion, programmering, igångkörning, optimering och underhåll av automations- och IT-utrustning i och kring våra kunders produktionsprocesser.

Kunskaper och erfarenhet av PLC-programmering samt hantering av inbyggda system är grundläggande. Erfarenheter från flera olika industriprocesser, robotteknik och användning av CAD är meriterande. Likaså arbete med skilda applikationer av industriell IT. Vi arbetar främst med PLC av fabrikat Mitsubishi och Siemens.

Du bör ha ett brinnande intresse för produktionsprocesser och vara mån om att skapa goda gränssnitt mellan människa och maskin. Du är social, samarbetsorienterad, påhittig, självgående och trivs i daglig kontakt med kunder. För tjänsten fordras minst körkortsbehörighet B. Det är en fördel om du kan ingå i beredskapstjänstgöring.

Vi ser fram emot din ansökan som skickas till ansokan@el.herrljunga.se. Vi behöver din ansökan senast 2016-02-15. Tjänsten är heltid, med tillträde under våren.

Upplysningar om tjänsten lämnas av Håkan Persson tel 070-594 77 59 eller Anders Mannikoff tel 0513-220 41. Facklig kontaktperson är Robert Holmén tel 070-562 82 43.

Vi undanber oss telefonsamtal från rekryteringsföretag och annonsförsäljare.

